
E DEL MERITO

Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 - Fax 0309820063
bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it  

C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco per fatturazione elettronica UFJYQL  

DELIBERAZIONE N. 39 DEL 
19 DICEMBRE 2023

                                                                               

Oggetto: Comitato genitori. Approvazione dello Statuto.

duemila ventitré, addì diciannove del mese di dicembre alle ore 17:00,
Comprensivo di Sale Marasino,
vennero oggi convocati a seduta 

All'appello risultano:

Presente Assente Astenuto Favorevole Contrario 

G
E
N
I
T
O
R
I

1 Fenaroli Chiara X X
2 Borghesi Nadia X X
3 Lazzari Fabio X X
4 Archetti Roberta X X
5 Pilatti Denise X X
6 Mombelli Linda X X
7 Soardi Miriam X X
8 Zanotti Giovanni X X

D
O
C
E
N
T
I

9 Turelli Chiara X X
10 Cominini Elisa x x
11 Bonetti Manuela X X
12 Cancellerini Alessandra x
13 Colosini Federica X X
14 Castelanelli Elena X X
15 Danesi Michela X x
16 Guerini Bruna X X

ATA 17 Risari Loretta (assistente amm.vo) X X
18 Ringhini Margherita (Coll. scolastica) X X

D.S. 19 Zanardini Raffaella X X

                                                                                            Totale presenti   18     
                                                                                            Totale assenti      1   

Provvede alla redazione del presente verbale, la prof.ssa Cominini Elisa.

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sig. Fabio Lazzari, nella sua qualità 
di Presidente, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull'argomento di cui 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 39 DEL 19/12/2023 
 

 

 
SENTITO il Dirigente scolastico che illustra ai presenti  
 
CONSIDERATE   le motivazioni che hanno portato alla proposta di costituzione del Comitato; 
 
VISTO il verbale , svoltasi per la costituzione del Comitato, in data 1° 
dicembre 2023; 
 
CONSIDERATA la necessità di formulare un regolamento che disciplini il funzionamento 
del   
 
CON VOTAZIONE UNANIME dei presenti, espressa secondo le modalità di legge;                                    

 

D E L I B E R A   
 

 cui al documento allegato, che costituisce 
parte integrante della presente deliberazione. 
 
Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 
Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 

          Il Segretario                                                                                    Il Presidente 
      F.to Elisa Cominini                                                                     F.to Sig. Fabio Lazzari 

 


